Bu türün, şu ana kadar belirleyebildiğimiz Türkçe tek manzum örneği xv. yüzyılın ünlü isimlerinden Ahmed-i Bîcân'a aittir. Prof. Dr. Amil Çelebiođlu'nun verdiği bilgilere göre, Ahmed-i Bîcân Yazıcı Salih'in ođlu olması nedeniyle Yazıcıođlu Ahmed veya Yazıcızâde Ahmed olarak da bilinir. Muhtemelen Gelibolu'da doğmuş ve H. 870/M. 1466'dan sonra burada vefat etmiştir. Arapça, Farsça gibi devrin geçerli dillerini ve ilimlerini öğrendiđi eserlerinden anlaşılan Ahmed-i Bîcân, *Envârü'l-Âşıkîn, Acâyibü'l-Mahlûkât, Dürr-i Mekkûn, Kitâbü'l Müntehâ ale'l-Fusûs, Şemsiyye* gibi dinî-tasavvufî, efsanevî nitelikli ve büyük kısmı tercüme ya da derleme olan mensur eserleriyle tanınmıştır.